Conforme Item 5 do TR. 4 20 2.000,00 8.000,00 40.000,00

2 Controle de
Roedores (II) Conforme Item 5 do TR. 12 60 484,42 5.813,00 29.067,00

Total 13.813,00 69.067,00

1.2. O custo total estimado para a prestação dos serviços deste Termo de Referência (TR) é de R$ 69.067,00 e (sessenta e nove
mil e sessenta e sete reais).
1.3. O critério de avaliação do custo do serviço será o de Menor Preço por Lote.
1.4. Devido o valor estimado da contratação ser inferior ao limite de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), a contratação será realizada
com exclusividade de participação para microempresas e empresas de pequeno porte, na forma da Lei Complementar 123/2006 e do